
Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018-2032 wraz z prognozą kwoty długu na lata
2018-2032
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .../.../17
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia ...

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 222 466 227,46 205 202 765,55 47 854 158,00 4 454 440,67 69 508 384,81 64 772 585,10 35 744 856,00 25 759 402,59 17 263 461,91 3 163 131,44 14 092 738,51

Wykonanie 2016 245 218 622,65 238 768 568,26 51 840 226,00 5 765 774,62 75 116 158,28 66 464 673,57 36 490 179,00 43 956 903,59 6 450 054,39 3 370 367,97 3 052 865,87

Plan 3 kw. 2017 258 346 436,06 247 755 700,90 53 369 811,00 4 600 000,00 78 524 093,91 70 589 793,91 36 305 424,00 47 966 172,46 10 590 735,16 2 850 000,00 7 730 735,16

Wykonanie 2017 258 346 436,06 247 755 700,90 53 369 811,00 4 600 000,00 78 524 093,91 70 589 793,91 36 305 424,00 47 966 172,46 10 590 735,16 2 850 000,00 7 730 735,16

2018 270 987 989,40 247 123 250,17 58 839 612,00 4 600 000,00 78 063 250,00 70 200 000,00 37 360 947,00 51 321 099,47 23 864 739,23 2 700 000,00 21 154 739,23

2019 253 097 900,00 245 750 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 7 347 900,00 2 700 000,00 4 647 900,00

2020 254 200 000,00 245 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 8 700 000,00 2 500 000,00 6 200 000,00

2021 253 357 900,00 245 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 7 857 900,00 2 100 000,00 5 557 900,00

2022 253 800 000,00 246 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 7 300 000,00 1 800 000,00 5 500 000,00

2023 253 800 000,00 246 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 7 300 000,00 1 800 000,00 5 500 000,00

2024 252 820 000,00 246 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 6 320 000,00 1 500 000,00 4 820 000,00

2025 254 000 000,00 246 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 7 500 000,00 1 500 000,00 6 000 000,00

2026 254 000 000,00 247 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00
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2027 254 000 000,00 247 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00

2028 253 000 000,00 246 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00

2029 254 000 000,00 247 500 000,00 55 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00

2030 253 000 000,00 246 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00

2031 250 000 000,00 246 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 3 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00

2032 250 000 000,00 246 500 000,00 54 000 000,00 6 000 000,00 78 000 000,00 70 000 000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 3 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 223 304 951,95 188 356 493,64 0,00 0,00 0,00 2 194 939,83 2 194 939,83 0,00 0,00 34 948 458,31

Wykonanie 2016 243 714 142,51 215 346 952,08 0,00 0,00 0,00 2 282 014,14 2 282 014,14 0,00 0,00 28 367 190,43

Plan 3 kw. 2017 292 568 058,68 229 568 393,54 282 347,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 62 999 665,14

Wykonanie 2017 292 568 058,68 229 568 393,54 282 347,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 62 999 665,14

2018 303 469 089,40 236 700 022,34 282 347,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 66 769 067,06

2019 266 940 407,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 36 440 407,00

2020 255 019 907,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 24 519 907,00

2021 242 150 405,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 11 650 405,00

2022 242 079 500,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 11 579 500,00

2023 241 579 500,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 11 079 500,00

2024 239 634 906,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 9 134 906,00

2025 240 210 671,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 9 710 671,00

2026 241 453 500,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 10 953 500,00

2027 240 053 500,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 9 553 500,00

2028 239 702 694,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 9 202 694,00

2029 240 400 000,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 9 900 000,00

2030 240 095 000,00 230 500 000,00 282 347,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 9 595 000,00

2031 244 000 000,00 230 500 000,00 282 342,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 13 500 000,00

2032 245 000 000,00 230 500 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 14 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -838 724,49 30 223 986,96 0,00 0,00 10 223 986,96 868 751,33 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 504 480,14 17 013 661,48 0,00 0,00 17 013 661,48 17 013 661,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -34 221 622,62 40 669 522,62 0,00 0,00 12 490 741,62 12 490 741,62 28 178 781,00 21 730 881,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -34 221 622,62 40 669 522,62 0,00 0,00 12 490 741,62 12 490 741,62 28 178 781,00 21 730 881,00 0,00 0,00

2018 -32 481 100,00 40 979 000,00 0,00 0,00 10 979 000,00 10 979 000,00 30 000 000,00 21 502 100,00 0,00 0,00

2019 -13 842 507,00 23 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100 000,00 13 842 507,00 0,00 0,00

2020 -819 907,00 12 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 819 907,00 0,00 0,00

2021 11 207 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 13 185 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 789 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 946 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 297 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 12 277 400,00 12 277 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 600 229,00 0,00 16 846 271,91 27 070 258,87

Wykonanie 2016 6 027 400,00 6 027 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 572 829,00 0,00 23 421 616,18 40 435 277,66

Plan 3 kw. 2017 6 447 900,00 6 447 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 253 710,00 0,00 18 187 307,36 30 678 048,98

Wykonanie 2017 6 447 900,00 6 447 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 253 710,00 0,00 18 187 307,36 30 678 048,98

2018 8 497 900,00 8 497 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 755 810,00 0,00 10 423 227,83 21 402 227,83

2019 9 257 493,00 9 257 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 598 317,00 0,00 15 250 000,00 15 250 000,00

2020 11 580 093,00 11 580 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 418 224,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

2021 11 207 495,00 11 207 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 210 729,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

2022 11 720 500,00 11 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 490 229,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00

2023 12 220 500,00 12 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 269 729,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00

2024 13 185 094,00 13 185 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 084 635,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00

2025 13 789 329,00 13 789 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 295 306,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00

2026 12 546 500,00 12 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 748 806,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,00

2027 13 946 500,00 13 946 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 802 306,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,00

2028 13 297 306,00 13 297 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 505 000,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00

2029 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 905 000,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,00

2030 12 905 000,00 12 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00

2031 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 6,51% 6,51% 0,00 6,51% 8,99% x x x x

Wykonanie 2016 3,39% 3,39% 0,00 3,39% 10,93% x x x x

Plan 3 kw. 2017 3,50% 3,50% 0,00 3,50% 8,14% x x x x

Wykonanie 2017 3,50% 3,50% 0,00 3,50% 8,14% x x x x

2018 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 4,84% 9,35% 9,35% TAK TAK

2019 4,56% 4,56% 0,00 4,56% 7,09% 7,97% 7,97% TAK TAK

2020 5,06% 5,06% 0,00 5,06% 6,88% 6,69% 6,69% TAK TAK

2021 4,93% 4,93% 0,00 4,93% 6,75% 6,27% 6,27% TAK TAK

2022 5,12% 5,12% 0,00 5,12% 7,01% 6,91% 6,91% TAK TAK

2023 5,12% 5,12% 0,00 5,12% 7,01% 6,88% 6,88% TAK TAK

2024 5,52% 5,52% 0,00 5,52% 6,92% 6,92% 6,92% TAK TAK

2025 5,74% 5,74% 0,00 5,74% 6,89% 6,98% 6,98% TAK TAK

2026 5,25% 5,25% 0,00 5,25% 7,28% 6,94% 6,94% TAK TAK

2027 5,72% 5,72% 0,00 5,72% 7,28% 7,03% 7,03% TAK TAK

2028 5,49% 5,49% 0,00 5,49% 6,92% 7,15% 7,15% TAK TAK

2029 5,58% 5,58% 0,00 5,58% 7,28% 7,16% 7,16% TAK TAK

2030 5,33% 5,33% 0,00 5,33% 6,92% 7,16% 7,16% TAK TAK

2031 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 7,00% 7,04% 7,04% TAK TAK

2032 2,12% 2,12% 0,00 2,12% 7,00% 7,07% 7,07% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 92 249 314,02 17 628 773,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 95 706 964,70 18 534 136,55 36 701 938,67 17 835 531,67 18 866 407,00 20 424 283,75 21 738 926,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 98 844 148,70 19 384 933,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 98 844 148,70 19 384 933,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 103 510 082,03 19 687 688,00 40 136 675,79 22 488 675,79 17 648 000,00 0,00 0,00 488 173,00

2019 0,00 0,00 100 000 000,00 22 000 000,00 48 857 028,62 20 525 746,02 28 331 282,60 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 100 000 000,00 23 000 000,00 30 094 064,05 16 579 189,05 13 514 875,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 207 495,00 11 207 495,00 100 000 000,00 24 000 000,00 21 725 134,00 13 383 259,00 8 341 875,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 720 500,00 11 720 500,00 100 000 000,00 25 000 000,00 22 351 191,00 12 009 316,00 10 341 875,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 220 500,00 12 220 500,00 100 000 000,00 25 000 000,00 17 713 191,00 9 171 316,00 8 541 875,00 0,00 0,00 0,00

2024 13 185 094,00 13 185 094,00 100 000 000,00 25 000 000,00 6 713 250,00 171 375,00 6 541 875,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 789 329,00 13 789 329,00 100 000 000,00 25 000 000,00 6 613 296,00 71 421,00 6 541 875,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 546 500,00 12 546 500,00 100 000 000,00 25 000 000,00 6 613 319,00 71 444,00 6 541 875,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 946 500,00 13 946 500,00 100 000 000,00 25 000 000,00 4 993 305,00 71 444,00 4 921 861,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 297 306,00 13 297 306,00 100 000 000,00 25 000 000,00 2 918 010,87 71 515,00 2 846 495,87 0,00 0,00 0,00

2029 13 600 000,00 13 600 000,00 100 000 000,00 25 000 000,00 71 514,00 71 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 905 000,00 12 905 000,00 100 000 000,00 25 000 000,00 71 585,00 71 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 000 000,00 6 000 000,00 100 000 000,00 25 000 000,00 71 566,00 71 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 100 000 000,00 25 000 000,00 60 179,00 60 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 763 358,10 763 358,10 0,00 10 018 110,08 10 018 110,08 0,00 914 201,35 914 201,35 0,00

Wykonanie 2016 804 254,68 804 254,68 0,00 758 365,06 758 365,06 0,00 791 043,00 791 043,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 2 961 681,72 2 961 681,72 0,00 4 203 415,16 4 203 415,16 0,00 3 139 167,93 3 139 167,93 0,00

Wykonanie 2017 2 961 681,72 2 961 681,72 0,00 4 203 415,16 4 203 415,16 0,00 3 139 167,93 3 139 167,93 0,00

2018 3 817 070,47 3 817 070,47 0,00 21 154 739,23 21 154 739,23 0,00 1 162 887,30 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 690,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 9 596 979,18 9 596 979,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 883 625,00 883 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 5 827 196,37 5 827 196,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 5 827 196,37 5 827 196,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 8 343 600,00 8 343 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 686 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 12 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 6 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 6 447 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 6 447 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 7 497 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 8 047 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 7 920 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 8 047 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 7 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 185 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 289 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 046 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 797 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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